
کد خبر: 897893
دوشنبه 13 اسفند 1403 13:34

بستههای رومینگ نوروزی ۱۴۰۴ ایرانسل معرفی شد
ایرانسل با هدف تسهیل ارتباطات مشترکان خود در سفرهای نوروزی خارجی، بستههای رومینگ متنوع و مقرونبهصرفهای را با عنوان «همسفر»، برای

تمامی مشترکان اعتباری و دائمی خود، در نظر گرفته است.

به گزارش سایت خبری پُرسون، اولین و بزرگترین اپراتور دیجیتال ایران، با هدف تسهیل ارتباطات و دسترسی به اینترنت، مکالمه و پیامک برای مسافران
نوروزی در خارج از کشور، بستههای رومینگ ویژه خود را از ابتدای اسفندماه ۱۴۰۳ تا ۳۱ فروردینماه ۱۴۰۴، به دو صورت بستههای ویژه کشورهای شرق

و غرب آسیا، معرفی کرد.

از مزایای سرویس رومینگ ایرانسل، میتوان به این موارد اشاره کرد: نیازی به پرداخت هزینه برای خرید سیمکارت در کشور مقصد نیست و میتوان از
شماره فعلی برای برقراری ارتباط در هنگام سفر به خارج از کشور استفاده کرد، دسترسی به خدمات بانکی، انجام تراکنش و کارتبهکارت، دریافت
پیامکهای بانکی، دسترسی به سامانههای اداری و حقوقی داخلی، خرید آنلاین شارژ، بستههای اینترنت، ترکیبی و پرداخت صورتحساب سیمکارت
دائمی به هنگام اقامت در خارج از کشور وجود دارد. علاوه بر آن، تعرفه خدمات رومینگ ایرانسل در مقایسه با تعرفههای سیمکارتهای خارجی

مقرونبهصرفهتر است.

بستههای رومینگ ویژه نوروز برای کشورهای غرب آسیا، شامل ترکیه، امارات، عراق، گرجستان، عمان، کویت، عربستان و قطر است که با خرید هر یک از
بستههای زیر، امکان استفاده از حجم باقی مانده آن بسته در سایر کشورهای ذکر شده برای مشترکان فراهم شده است. به عنوان مثال، کاربری که قصد

سفر به ترکیه دارد، میتواند بسته خریداری شده خود را علاوه بر ترکیه، در کشورهای دیگر مثل گرجستان نیز استفاده کند.
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بستههای ویژه نوروز برای کشورهای شرق آسیا، شامل چین، تایلند و استرالیا است که با خرید هر یک از بستههای زیر، امکان استفاده از حجم باقی
مانده آن بسته در سایر کشورهای ذکر شده نیز برای مشترکان ایرانسل فراهم است.
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مشترکان ایرانسل، لازم است سرویس رومینگ را قبل از خروج از کشور با شمارهگیری کد دستوری #۱*۱۱۱۱* یا مراجعه به سوپراپلیکیشن ایرانسلمن فعال
کنند. سرویس رومینگ، برای مشترکانی که بستههای همسفر رومینگ را خرید و فعال میکنند، به صورت خودکار، فعال میشود.

بستههای اینترنت رومینگ همسفر، تا ۳۱ فروردینماه ۱۴۰۴، از طریق سوپر اپلیکیشن ایرانسلمن و وبسایت ایرانسل، قابل خریداری و فعالسازی است.

با خرید بستههای موجود در هر دسته، امکان استفاده از آن بسته در کشورهای دیگر آن دسته، فراهم میشود؛ به این معنی که اگر کاربری قصد سفر به
امارات دارد، میتواند بسته خریداری شده خود را علاوه بر امارات، در کشورهای دیگر آن دسته، مثل ترکیه و گرجستان هم استفاده کند.

امکان خرید شارژ و فعالسازی بسته، از داخل کشور، برای اشخاصی که خارج از کشور حضور دارند، میسر است. بستههای رومینگ قابلیت تمدید خودکار
ندارند اما برای دفعات قابل فعالسازی هستند. بستههاى اینترنت داخلی، در زمان رومینگ قابل استفاده نیستند.

مشترکان میتوانند برای آشنایی کامل با تنظیمات، آموزشها و راهنماییهای لازم به صفحه سرویس رومینگ در سایت ایرانسل مراجعه کنند.


